Resultat af Norreso - Juni 2011 d. 01-06-2011

Distance: 3,3 km. piger/damer

Placering:
1.

® N 0 ~w D

Navn:

Camilla Petersen
Janne Garder
Majbrit Tennesen
Lenette Olsen
Line Motensen
Susanne Olsen
Tina Rasmussen

Susanne Christensen

Distance: 3,3 km. drenge/herrer

Placering:
1.

2NN I A

Navn:

Carsten Juul Nielsen
Martin Jgrgensen
Niels Munk

Erik Hansen

Peter Hansen

Henning Wagner

Distance: 5,8 km. piger/damer

Placering:
1.

alr|lwn

Navn:

Marianne Nyerup
Mie Eriksen

Anny Jakobsen
Marianne Rosing
Heidi Ahmt Hittmann

Klub / by:
IK Olympia
DGl

DGl

IK Olympia
DGl

MGF

MGF

MGF

Klub / by:
Nykebing F

Maribo

IK-Olympia - Maribo
IK-Olympia - Maribo
MGF

IK-Olympia - Maribo

Klub / by:
IK-Olympia Maribo
Sakskabing
IK-Olympia - Maribo
Sakskgbing

Maribo

Tid:

Tid:

Tid:

15:42
20:42
20:42
21:36
24:46
24:46
24:46
24:48

14:40
18:20
19:07
22:18
24:50
24:53

27:32
29:38
32:40
32:53
33:35



Distance: 5,8 km. drenge/herrer

Placering:
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—
e

Navn:

Rene Sgrensen

Palle Buch Nielsen
Henrik lwersen
Jesper Rothberg
Karsten Clemmensen
Lasse Andersen

Jan Czuba

Johnny Kock

Ken Eriksen

Brian Kjergaard

Distance: 10,2 km. piger/damer

Placering:
1.

Navn:
Hanne Jgrgensen
Jeanet Falkenstrom

Marianne Andersen

Distance: 10,2 km. drenge/herrer

Placering:

O || N |k~ N =

Navn:

Lasse Buch Nielsen
Flemming Juul Nielsen
Johnny Jensen

Erik Bohn-Jespersen
Peter R Sgrensen
Keld Larsen

Torben F. Jorgensen
Poul Nielsen

Rolf Bittner

LODTRAKNING:

Klub / by:
Maribo
Sakskgbing
IK-Olympia - Maribo
Nykebing F
Brandstrup
Maribo
Ullerslev
Redby
Saskebing
Maribo

Klub / by:
IK-Olympia
IK-Olympia

IK Olympia, Maribo

Klub / by:
Sakskgbing
IK-Olympia

Maribo

IK-Olympia - Maribo
Nr. Alslev

Guldborg Triatlon klub
IK-Olympia - Maribo
Ngrreballe

Maribo

Tid:

Tid:

Tid:

| alt 42 Ipbere deltog.. Lodtraekningspraamierne var venligst sponseret af Sportsmaster i Maribo.

Vindere blev: Carsten Nielsen, Mie Eriksen og Lasse Nielsen

20:39
25:24
25:31
25:42
27:04
28:50
28:55
29:05
29:38
31:19

45:03
58:36
58:49

44:42
46:58
48:00
48:39
49:15
49:28
50:23
56:44
56:55



